Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE

Rua das Itaúbas, 72 – Centro
C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N. 001/2020

O Poder Legislativo de Guarantã do Norte - MT, por meio da Comissão de
Licitação nomeado pela Portaria n°002/2020 de 30/01/2020, torna público, que
na licitação supramencionada, tendo como objeto a LOTE 01:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE OBRA DE ENGENHARIA, PARA CONSTRUÇÃO E
INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA GARAGEM COBERTA
PARA ATENDIMENTO DA DEMANDA DO PODER LEGISLATIVO DE
GUARANTÃ DO NORTE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS
CONSTANTES DO PROJETO ARQUITETÔNICO, ELÉTRICO, ESTRUTURAL
E ORÇAMENTÁRIO EM ANEXO. LOTE 2: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
HABILITADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRA DE ENGENHARIA,
PARA CONSTRUÇÃO E INSTALAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA
SUBSTITUIÇÃO DO TELHADO SALA DA ÁRVORE, SALA DA PRESIDÊNCIA,
DO ANEXO II, ANEXO DA ADMINISTRAÇÃO, DO PODER LEGISLATIVO DE
GUARANTÃ DO NORTE E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS
CONSTANTES DO PROJETO ARQUITETÔNICO, LUMINOTÉCNICO,
ESTRUTURAL E ORÇAMENTÁRIO EM ANEXO. Sagrou-se vencedora a
empresa CONSTRUTORA LUMICENTER LTDA, com o valor de R$ 71.327,00
(setenta e um mil trezentos e vinte e sete reais), para o lote 1 e R$ 229.306,80
(duzentos e vinte e nove mil trezentos e seis reais e oitenta centavos) para o
lote 2.

Maria Janete Rodrigues de Lima
Presidente da CPL